UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-VP Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2025

V/v góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số

98/2023/NĐ-CP

Kính gửi:

Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 223/SNV-TĐKT ngày

21/3/2025 về việc góp ý Dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 98/2023/NĐ-CP.

 Sau khi nghiên cứu dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 98/2023/NĐ-CP, Sở Khoa học và Công nghệ cơ bản thống nhất

với nội dung dự thảo, tuy nhiên tham gia góp ý như sau:

 Tại điểm a, khoản 3, Điều 2 “Bãi bỏ cụm từ “giám sát” tại điểm c khoản

4 Điều 47”, nhưng trong Nghị định 98/2023/NĐ-CP cụm từ “giám sát” tại điểm

d khoản 4 Điều 47.

Kính gửi Ban Thi đua Khen thưởng tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ;

- Sở KHCN: GĐ, các PGĐ;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Trường

		2025-03-26T11:02:45+0700
	Trần Thanh Trường

		2025-03-26T13:56:36+0700

		2025-03-26T13:56:36+0700

		2025-03-26T13:56:36+0700